
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

z 36. schůze  Rady  města,  konané  dne 15. března 2012 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 852/36/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: p. Josef Herout, p. Stanislav Pechouš. 

 

Usn. č. 853/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 36. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 854/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města. 

 

Usn. č. 855/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 3399/81/2010   zpracovat materiál o možnosti využití budov a pozemků - nabídka od  

                                     společnosti ZKL Klášterec nad Ohří na koupi nemovitosti v areálu ZKL 

Usn. č. 107/06/2011     zajistit provedení kontroly odvodu dešťových vod a sondy ke zjištění stavu  

                                     svislých izolací ve sklepním prostoru č.p. 375 v ul. Václava Řezáče ( řešit v  

                                     rámci reklamačního řízení ) 

Usn. č. 168/07/2011     uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o poskytnutí služby na dobu  

                                     určitou - zadání zakázky „Dodání hlasovacího zařízení“ uchazeči Allstar  

                                     Group s.r.o.,  Praha 8 

Usn. č. 306/14/2011     sjednat se zástupci Národního památkového ústavu schůzku k budoucnosti  

                                     objektu č.p. 26, ul. Zahradní 

Usn. č. 336/16/2011     připravit veškeré náležitosti, které budou v souladu s vyhlášeným  

                                     programem OPVK EU Peníze do škol a v souladu se Směrnicí o zadávání  

                                     veřejných zakázek Města Klášterce nad Ohří 

Usn. č. 365/18/2011    připravit návrh na řešení budoucnosti provozování lyžařského vleku v  

                                    areálu Alšovka 

Usn. č. 652/27/2011    podpis dohody o ukončení smlouvy o nájmu souboru movitých a  

                                    nemovitých věcí s pí E. V. a to v souladu s článkem VI.  

                                    písmene a) této smlouvy, uzavřené dne 16.01.2002 

 

 

 



 2 

Usn. č. 668/28/2011    podpis dohody o ukončení smlouvy o marketingové činnosti uzavřené mezi  

                                    městem Klášterec nad Ohří a agenturou IDEAS ADVERTISING s.r.o. ze  

                                    dne 18.04.2008 a jejího dodatku ze dne 22.02.2010 - zajištění provozu  

                                    produktu 3K návštěvnické karty  

Usn. č. 717/29/2011    předložit návrh na sloučení příspěvkových organizací města působících v  

                                    Oblasti kultury do jednání ZM dne 15.12.2011, včetně zřizovací listiny a  

                                    jejích příloh 

Usn. č. 718/29/2011   vypsat VŘ na obsazení místa ředitele příspěvkové organizace Zámek  

                                    Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace s datem odevzdání přihlášek  

                                    do 15.02.2012 a datem nástupu nejpozději 01.07.2012 

Usn. č. 719/29/2011    podpis smlouvy s vybranou firmou E. V. o poskytnutí finančních  

                                    prostředků na provoz letního kina a kina Svět v Klášterci nad Ohří od  

                                    01.01.2012 do 31.12.2012 

Usn. č. 720/29/2011    podpis smlouvy s vybranou firmou E. B. o zajištění vydávání  

                                    Kláštereckých novin v období od 01.01.2012 do 31.12.2013 

Usn. č. 721/29/2011    podpis přiznání odměny řediteli Kulturního domu Klášterec nad Ohří,  

                                    řediteli Zámku Klášterec nad Ohří a řediteli Městské knihovny Klášterec  

                                    nad Ohří za období červenec až prosinec 2011 

Usn. č. 735/30/2011    odvolání Mgr. M. B. z funkce ředitele PO Městská knihovna, Ing.  

                                    P. H. z funkce ředitele PO Zámek Klášterec nad Ohří a PaedDr.  

                                    V. H. z funkce ředitele PO Kulturní dům Klášterec nad Ohří  

                                    vše ke dni 31.12.2011, zrušení pověření p. A. T. řízením  

                                    příspěvkové organizace Kulturní dům Klášterec nad Ohří s účinností ke dni  

                                    31.12. 2011 

Usn. č. 736/30/2011    podpis pověření Ing. P. H. řízením organizace Zámek Klášterec  

                                    nad Ohří, příspěvková organizace a to do jmenování nového ředitele  

                                    vzešlého z výběrového řízení 

Usn. č. 740/30/2011    podpis dohody o ukončení tisku Kláštereckých novin se zhotovitelem  

                                    Tiskárnou Akord Chomutov, s.r.o. k datu 31.12.2011 

Usn. č. 749/31/2012    připravit veškeré náležitosti spojené s vyhlášením konkurzu na vedoucí  

                                    pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří,  

                                    Krátká 676, okres Chomutov 

Usn. č. 761/31/2012    podpis dohody o narovnání mezi Isifa Image Service s. r. o., Praha 8,  

                                    Zastoupené firmou LogiCall Česká republika, s. r. o. se sídlem Krnov jako  

                                    věřitelem a Městem Klášterec nad Ohří, jako dlužníkem 

Usn. č. 762/31/2012    podpis dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí finančních prostředků,  

                                    upravující způsob poskytnutí dotace na zajištění provozu kina Svět a  

                                    letního kina v období od 01.01.2012 do 31.12.2012 

Usn. č. 767/32/2012    připravit podklady a návrh znění vyhlášení konkurzního řízení na  

                                    vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec  

                                    nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov v souladu s § 166 odst. 2 a 3  

                                    a Čl. II, odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,  

                                    základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

Usn. č. 768/32/2012    zajistit měření možného výskytu azbestu v budově Základní školy,  

                                    Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov  v souvislosti  

                                    s použitím tzv. boletických panelů při výstavbě budovy školy 

Usn. č. 792/33/2012    podpis dodatků smluv dle předloženého návrhu p. R. V.,  

                                    Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,  

                                    Rašovice 61 E 

 

 



 3 

Usn. č. 794/33/2012    podpis Dohody o používání lesních cest k projektu „Technické  

                                    infrastruktury Ski areálu Alšovka – rekonstrukce nádrže (rybníka)  

                                    a systém umělého zasněžování“ s Lesy České republiky, s. p. 

Usn. č. 795/33/2012    uzavření smlouvy o dílo na zadání zakázky „Tribuna u stadionu   

                                    v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy  

                                    vstupu do haly Zimního stadionu“ uchazeči RRR spol. s r.o.,  

                                    Chomutov 

Usn. č. 803/33/2012    uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky „Oprava chodníku  

                                     v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří – úsek od západní terasy  

                                     k řece“ uchazeči GRANO Skuteč spol. s r. o. 

Usn. č. 819/33/2012    podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.01.2007 pro změnu  

                                    ÚP Města Klášterec nad Ohří – Golfový areál, mezi Městem  

                                    Klášterec nad Ohří a Environmentální a ekologické služby s. r. o.,  

                                    Litvínov 

Usn. č. 820/33/2012    podpis Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2/2010,  Zámek Klášterec  

                                    nad Ohří – opravy fasád“ (nádvoří a komíny) mezi Městem Klášterec  

                                    nad Ohří a firmou J. F., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 821/33/2012    podpis dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytování služeb PCO a  

                                    servisních smluv o zvýšení cen poskytovaných služeb mezi   

                                    p. R. V., Rašovice 61E, Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 835/33/2012    vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky malého  

                                     rozsahu na stavební práce „Odstranění železniční lávky pro pěší“,  

                                     schválení předloženého seznamu firem, kterým bude zaslána  

                                     zadávací dokumentace 

Usn. č. 836/33/2012    podpis Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 14. června 2007  

                                    s firmou Marius Pedersen, a. s. provozovna Klášterec nad Ohří o  

                                    převedení povinností vyplývající ze Smlouvy o zřízení a provozu  

                                    sběrného místa kolektivního systému Ekolamp na třetí osobu“ 

Usn. č. 838/33/2012    podpis dodatku č. 4 Smlouvy o provozování městské hromadné  

                                    dopravy v Klášterci nad Ohří v předloženém znění s provozovatelem  

                                    p. Š.  

 

Usn. č. 856/36/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

petici občanů „Za revitalizaci a rozvoj obce Rašovice“ 

B) ukládá 

starostovi města projednat petici „Za revitalizaci a rozvoj obce Rašovice“ se zástupcem petičního 

výboru.  

Odpovídá: Jan Houška – starosta města  

Termín: 31.03.2012  

 

Usn. č. 857/36/2012 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst.2, zákona 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisí a v souladu s usnesením rady města č. 782/33/2012 ze dne 09.02.2012 

A) schvaluje  

návrh jmenovacího dekretu členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov 



 4 

 

B) jmenuje 

konkurzní komisi na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov ve složení:  

  

- člen určený zřizovatelem – předseda                 Mgr. Jan Musil, jednatel společnosti 

LINGUAE  spol. s.r.o a ředitel ZŠ M. C. Sklodowské Jáchymov a mateřské školy 

 

 

- člen určený zřizovatelem                                                    Mgr. Věra Kalauzová,  zastupitelka  

Města Klášterec nad Ohří 

 

 

- člen určený ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje   Mgr. Miluše Mrázová, OŠMT 

 

 

- odborník v oblasti státní správy ve školství, 

  organizace a řízení                                        Mgr. Jiřina Rutová, ředitelka Základní školy  

                                                                        Kadaň, Chomutovská 1683, Kadaň 

 

 

- pedagogický pracovník školy                       Mgr. Veronika Kubincová 

 

- školní inspektor ČŠI                                     PaedDr. Jana Hornová 

 

- člen školské rady                                          Ing. Štěpán Kostelník 

 

C) pověřuje  

paní Ing. et Bc. Šárku Řeháčkovou, Dis funkcí tajemníka komise. Tajemník není členem 

konkurzní komise  

D) ukládá 

podepsat jmenovací dekrety členů konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 30.03.2012 

 

Usn. č. 858/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace o postupu přebírání zřizovatelských kompetencí ke Gymnáziu a Střední odborné škole, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace. 

 

Usn. č. 859/36/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: průběžně 

 

 

 



 5 

B) ukládá 

vedoucí odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí řešit nakládání s odpady – 

kompostéry v souvislosti s možností financování z dotačních zdrojů. 

Termín: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH 

Odpovídá: 31.12.2012 

 

Usn. č. 860/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele elektrické energie pro Město Klášterec nad Ohří na 

r. 2013 – 2014,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  

dle čl. 9 směrnice Rady města na návrh starosty členy hodnotící komise a členy komise pro 

otevírání obálek a současně jmenuje náhradníka za každého člena komise. 

 

Usn. č. 861/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – elektroinstalace“ uchazeči Elektronovy – Trade  

s. r. o., Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 28699351  

B) ukládá  

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 862/36/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – stavební práce“ uchazeči STAVAN EU s.r.o., 

Ervěnická 1147, 431 11 Jirkov, IČ 27354601 

B) ukládá  

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 863/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Výměna oken a dveří na objektech mateřských škol ul. Dlouhá, Lipová, Školní a 

Souběžná“ uchazeči KALIBRA NOVA, s. r. o., Hroznětínská 183, 360 01 Otovice, IČ 25223798 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.04.2012 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 864/36/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje 
na základě žádosti pí M. T. změnu nájemného, které jí bylo stanoveno „Nájemní smlouvou“ 

uzavřenou dne 01.09.2004 za účelem zřízení stožáru na střeše budovy radnice č. p. 85, nám. Dr. E. 

Beneše ve výši 5 000,- Kč s navýšením v závislosti na růstu indexu inflace v předchozím 

kalendářním roce na částku 2 500,- Kč/rok.  

 

Usn. č. 865/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

zrušení nájemní smlouvy uzavřené s p. M. E. na pronájem movitého majetku v objektu č. p. 25 

Klášterecká Jeseň z důvodu pominutí předmětu nájmu.  

 

Usn. č. 866/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy s firmou TECTUM s. r. o., nám. J. z Poděbrad č. p. 104, 364 01 

Toužim, IČ 64258041 na pronájem nebytového prostoru o výměře 64 m
2
 + 4 m

2
 (podíl ze spol. 

ploch) v objektu č. p. 528, ul. Sadová na dobu neurčitou za nájemné 640,- Kč/m
2
/rok a náklady 

spojené s pronájmem za účelem zřízení laboratorního odběrového místa.  

 

Usn. č. 867/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy s pí S. K., Perštejn 431 63, IČ 72588608 na pronájem nebytového 

prostoru o výměře 74,5 m
2
 + 8,9 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 528, ul. Sadová na dobu 

neurčitou za nájemné 640,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení dětského 

bazaru.  

 

Usn. č. 868/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí Š. P., Klášterec nad Ohří 431 51 na pronájem nebytového prostoru 

o výměře 11,5 m
2
 včetně WC v objektu č. p. 528, ul. Sadová na dobu neurčitou za nájemné 640,- 

Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem provozování masáží s účinností od 

01.04.2012. 

 

Usn. č. 869/36/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 468/2 o výměře 81 m
2
 v  

k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti. 

  

Usn. č. 870/36/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr poskytnutí pozemků p. č. 82/1 o výměře 987 m
2
, p. č. 83/1 o výměře 254 m

2
, p. č. 83/9 o 

výměře 34 m
2
, p. č. 83/10 o výměře 142 m

2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří jako výpůjčku. 



 7 

Usn. č. 871/36/2012 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost pí K. B. o poskytnutí finančního příspěvku na provoz fitness a sauny 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2012 pí 

K. B., Klášterec nad Ohří, IČ 72748842 ve výši 80 000,- Kč na hrazení nákladů za el. energii, teplo 

a vodu spojených s provozem fitness a sauny. 

 

Usn. č. 872/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Pozemkovým fondem České 

republiky, Husinecká 1024/11a, Praha na pozemky p. č. 2200/2, 2200/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

na stavbu „Novostavba vodovodu a přípojek vody v ul. U Koupaliště, Klášterec nad Ohří, okr. 

Chomutov“ za jednorázovou úplatu ve výši 60,- Kč za 1 bm a jednorázového poplatku při uzavření 

smlouvy ve výši 1.070,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 873/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu v č. p. 86 v Husově ulici, Klášterec nad Ohří uzavřené 

s p. J. H., spočívající ve změně doby nájmu, a to na dobu určitou do 31.12.2012 a stanovení výše 

nájemného, a to ve výši 25,- Kč/m
2
 započitatelné plochy/měsíc. 

 

Usn. č. 874/36/2012  
Rada města projednala a 

A) revokuje  

usnesení Rady města Klášterce nad Ohří č. 617/27/2011 ze dne 10.11.2011 a to z důvodu rozšíření 

využití objektu o odbor sociálních věcí a školství 

B) schvaluje  

1) vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Stavební úpravy č. p. 10“, 

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace, 

C) jmenuje  

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice  RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise.  

 

Usn. č. 875/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Klášterec nad Ohří, Havlíčkova, Ruská – dešťová kanalizace“ uchazeči FRK  

s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ 61324817 

B) ukládá   

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.04.2012 



 8 

Usn. č. 876/36/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2012 „Tribuna u stadionu v Klášterci nad 

Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly Zimního stadionu –  

1. ETAPA“ mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349, 

Chomutov, IČ 25410946 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2012. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 15.04.2012 

 

Usn. č. 877/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

čestné prohlášení p. V. K., 431 01 Spořice o splnění podmínek Smlouvy o převodu vlastnictví k 

nemovitostem a o postoupení pohledávek uzavřené dne 28.06.2010. 

 

Usn. č. 878/36/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p. p. č. 255/23 v k. ú.   

Klášterecká Jeseň od České republiky, Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha, včetně podmínek smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 28/2012. 

 

Usn. č. 879/36/2012  
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit částečné odstoupení od kupní smlouvy uzavřené 

dne 13.12.2010 se společností CENTREPOINT VERNE a. s., Lužná 2, Praha, IČ 27414299 a to 

v rozsahu zpětného převodu pozemků p. č. 769/2, p. č. 769/3, p. č. 769/5, p. č. 769/6, p. č. 772/2, p. 

č. 772/4, p. č. 772/5, p. č. 773/3 část o výměře 27.706 m
2
, p. č. 773/4, p. č. 775, p. č. 776, p. č. 777, 

p. č. 1, p. č. 5, p. č. 7, p. č. 8, p. č. 10 vše v k. ú. Vernéřov.  

 

Usn. č. 880/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 2. 

 

Usn. č. 881/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

nové vyúčtování záloh na energie a vodu ve sportovním areálu dle Smlouvy o poskytnutí 

finančních prostředků na rok 2011 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností              

M-club, spol. s r. o., na základě kterého bude na účet města vráceno 287 693 Kč, tj. 50 % 

z nevyužité dotace. 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 882/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Řád ochrany zvířat při veřejném vystoupení psů organizovaném Městem Klášterec nad Ohří 

v předloženém znění 

B) ukládá 

starostovi města uvedený Řád podepsat. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 30.03.2012 

 

Usn. č. 883/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Smlouvy o prodeji reklamní plochy na nástěnné mapě k umístění loga Psího útulku 

v Ciboušově do mapy v ceně 1 600,- Kč bez DPH s firmou Kompakt spol. s r. o., se sídlem Jana 

Opletala 683, 290 01 Poděbrady, IČ 49551027 

B) ukládá  

starostovi města podepsat uvedenou smlouvu.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 30.03.2012 

 

Usn. č. 884/36/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Těžba 

dřeva“, předloženou zadávací dokumentaci a seznam obeslaných dodavatelů pro toto poptávkové 

řízení 

B) jmenuje  

členy komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek a jejich náhradníků v předloženém znění 

k výše uvedené akci. 

 

Usn. č. 885/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o podané žádosti o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na akci „Klášterecké hudební 

prameny 2012“. 

 

Usn. č. 886/36/2012 
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

se zadáním zakázky „Klášterecké hudební prameny 2012 – mezinárodní hudební festival“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s firmou Subiton s. r. o., Nedbalova 10/1244, 149 00 Praha 4 – Chodov, 

IČ 17046521, DIČ CZ17046521, smlouvu o realizaci akce „ Klášterecké hudební prameny 2012 – 

mezinárodní hudební festival“. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 28.03.2012 

 

 

 



 10 

Usn. č. 887/36/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

udělení výjimky prodeje alkoholických nápojů na veřejném prostranství vymezeném v OZV  

č. 7/2008 v průběhu konání akcí „Velikonoce na zámku“ dne 08.04.2012, „Pohádkový zámek“ dne 

08.05.2012 a „Švejkobraní 2012“ dne 01.09.2012 konané v zámeckém areálu vždy od 12.00 do 

18.00 hodin. 

 

Usn. č. 888/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

výroční zprávu kina Svět za rok 2011. 

 

Usn. č. 889/36/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

Zprávu o činnosti JSDH Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 890/36/2012  
Rada města projednala a 

zmocňuje  

starostu k podpisu stanoviska zřizovatele k projektu „Inkluzívní škola – systémová péče o žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami“, souhlas platí za podmínky finanční spoluúčasti Města 

v max. výši 20 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                   Dne:                                                 Dne:  

 

 

---------------------------------         -------------------------------                 -----------------------                          

      p. Josef Herout                            p. Stanislav Pechouš                          p. Jan Houška 

          ověřovatel                                      ověřovatel                                        starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 21.03.2012 

 

 

 


